
pachet materiale electrice

I.D.: 63571571

Data publicarii	26.11.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.778,06 RON - 15.778,06 RON

Descriere: 1 2MR27 MHS 120 60 30 Cutie metalică cu contrapanou IP66, 1200x600x300 buc 9 PU 822.75 ron PT 7,404.75 ron TL 5 zile 2 1JPLD CRNG 1200X800X400 USA PLINA buc 1 PU 1,157.92 ron PT 1,157.92 ron TL 1 zile 3 1JQ32 PLACA MONTAJ PLINA 1200X800 buc 1 PU 179.41 ron, PT 179.41 ron, TL 1 zile 4 11QMK MOUNTING DIN RAIL 1m buc 2 PU 7.73 ron, PT 15.46 ron, TL ~1 zile 5 1KQ8F CYABY-F 3x185+95 m 10 PU 375.7940 ron, PT 3,757.94 ron, TL 4 zile 6 1KI3V H07RN-F 5x25 m 20 PU 99.7420 ron, PT 1,994.84 ron TL 4 zile 7 2D81S MYF 1x50 negru (H07V-K) m 45 PU 28.1720 ron 1,267.74 ron, TL 4 zile
